



## SINUN TYYLIKONSEPTISI SINUN UNELMAKOTISI

Sampplinnan asukkaat pääsevät rakentamaan kodistaan juuri omannäköisensä valitsemalla sinne mieluisat sisustusratkaisut ja materiaalivalinnat. Asukkaat voivat valita mieleisensä sisustustyylin sisustusarkkitehtien suunnittelemissa neljästä valmiista vaihtoehdosta, joita kaikkia yhdistää korkea taso sekä harkittu viimeistely.

**TUTUSTU TYYLIKONSEPTEIHIN – IHASTU JA VALITSE OMASI**



### LUMI – SELKEÄ & VALOISA

**Lumi** on skandinaavisen selkeälinjainen tyylikonsepti, jossa vaalea tammiparketti rytmittää raikkaan valkoista keittiötä ja muiden asuintilojen hillittyä värimaailmaa.

Vaalea ilme jatkuu myös wc:n ja kylpyhuoneen kauniin hiekan sävyisissä seinä- ja lattialetoissa. Sekä kylpyhuoneen että keittiön ilmeen viimeistelevät näyttävät messingin sävyiset vesikalusteet.

**TUTUSTU LUMI-TYYLIIN**

### USVA – LÄMMIN & UTUINEN

**Usva** on pehmeä ja ajaton tyylikonsepti, jossa harmaan eri sävyt ja lämpimät puupinnat muodostavat harmonisen kokonaisuuden.

Kylpyhuoneen seinästä ja lattiasta löytyvät utuiset harmaan sävyiset laatat, jotka tuovat kylpyhuoneeseen yllälistä spa-tunnelmaa. Kylpyhuoneen ja keittiön ilmeen viimeistelevät tyylikkää, harjatun nikkelin sävyiset vesikalusteet.

**TUTUSTU USVA-TYYLIIN**



### SAVI – PEHMEÄ & MAANLÄHEINEN

**Savi** on tasapainoinen ja ajaton tyylikonsepti, jossa greigin sävyinen keittiö ja lämpimät puupinnat luovat yhdessä lämmintunnelmaisen ja maanläheisen kokonaisuuden.

Kylpyhuoneen seinästä ja lattiasta löytyvät vaalean beigen sävyiset laatat. Kylpyhuoneen ja keittiön ilmeen viimeistelevät raikkaan modernit mattamatat vesikalusteet.

**TUTUSTU SAVI-TYYLIIN**



### HIILI – MODERNI & GRAAFINEN

**Hiili** on pelkistetyn graafinen, mutta samalla myös pehmeätunnelmainen tyylikonsepti, jossa tumma keittiö ja vaaleat puupinnat muodostavat modernin tyylikkään kokonaisuuden.

Kylpyhuoneen harmaan sävyiset seinä- ja lattialetoat tuovat kylpyhuoneeseen yllälistä tunnelmaa. Mustan kromin sävyiset trendikkäät vesikalusteet viimeistelevät tyylin.

**TUTUSTU HIILI-TYYLIIN**



### VIERAILE SHOWROOMISSA

Upea ja ainutlaatuisen kattava Sampplinnan Showroom tarjoaa mahdollisuuden päästä tutustumaan Sampplinnan tuleviin sisustusratkaisuihin ja materiaalivalintoihin jo etukäteen.

Showroomissa on **avoimet ovet keskiviikkoisin klo 13-15**. Muina ajankohtina vierailu on mahdollista ajanvarauksella (Sepänkatu 1, Turku / valkoinen rakennus).

**VARAA VIERAILU**




TKU-Rakennus Oy ja SL Yhtiöt Oy toteuttavat yhteistyössä ainutlaatuiselle paikalle, Turun Sampplinnanmäelle, modernin skandinaavisen asuinkorttelin.

**TUTUSTU KOHTEESEEN**

Lisää kohteesta kanavissamme:

 @SampplinnaKotiHuipulla

 @Sampplinna\_koti\_huipulla